## [IV] CONTRA MANICHEOS

1. De moribus Ecclesiae catholicae et de moribus eorum libri duo.
2. De duabus animabus liber unus.
3. Unde malum et de libero arbitrio libri tres.
4. Acta contra Fortunatum Manicheum liber unus.
5. De Genesi contra Manicheos libri duo.
6. Contra epistulam fundamenti liber unus.
7. Contra Adamanti calumnias quaestiones diversae numero viginti octo.
8. Questio de libero arbitrio.
9. Item de malo.
10. Alia utrum corpus a deo sit.
11. Item alia: Non fuisse corpus Domini nostri Iesu Christi phantasma.
12. Alia utrum Deus mali auctor non sit.
- [166] 13. Item alia: Deum non pati necessitatem.
14. Alia utrum et peccatum et recte factum in libero sit voluntatis arbitrio: quod ita esse omnino verissimum est.

- 63 (15). También otra: La cruz del Señor.  
 64 (16). Otra: Siendo una sola la naturaleza del alma, ¿de dónde las diversas voluntades de los hombres?  
 65 (17). Asimismo otra: ¿Por qué el Hijo de Dios apareció hombre, y el Espíritu Santo en forma de paloma?  
 66 (18). Y otra: ¿Por qué los hijos de Israel sacrificaban visiblemente con víctimas de animales?  
 67 (19). Otra: El hombre, creado a imagen y semejanza de Dios.  
 68 (20). También otra sobre lo dicho: *Me arrepiento de haber creado al hombre.*  
 69 (21). Nuevamente otra: Acerca del oro y la plata que los israelitas recibieron de los egipcios.  
 70 (22). De nuevo otra: Sobre lo que está escrito: *Sesenta son las reinas y ochenta las concubinas, y las muchachas sin número.*  
 71 (23). Igualmente otra: Sobre lo escrito: *Y por su condición exterior, presentándose como simple hombre.*  
 72 (24). Contra la carta del maniqueo Secundino, un libro.  
 73 (25). Actas del debate con el maniqueo Félix, dos libros.  
 74 (26). La naturaleza del bien, un libro.
15. Item alia de cruce Christi.  
 (7) 16. Alia: Cum animarum natura una sit, unde hominum diversae voluntates?  
 17. Item alia: Quare Filius Dei in homine apparuit et Spiritus Sanctus in columba?  
 18. Item alia: Quare filii Israhel sacrificabant visibiliter pecorum victimis?  
 19. Alia de homine facta ad imaginem et similitudinem Dei.  
 20. Item alia de eo quod dictum est: *Paenitet me hominem fecisse.*  
 21. Item alia de auro et argento quod ab Aegyptiis Israhelitae acceperunt.  
 22. Item alia de eo quod scriptum est: *Sexaginta sunt reginae et octoginta concubinae et adolescentulae quarum non est numerus.*  
 23. Item alia de eo quod scriptum est: *Et habitu inventus ut homo.*  
 24. Contra epistolam Secundini Manichei liber unus.  
 25. Acta habita cum Felice Manicheo libri duo.  
 26. De natura boni liber unus.